

---

# ØSTDEPONI GAS OG EL ApS

**CVR-nr.: 27411762**

Uldjydevej 2  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2024**

---

**Per Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ØSTDEPONI GAS OG EL ApS Uldjydevej 2 7400 Herning  e-mailadresse: afld@afld.dk  CVR-nr.: 27411762 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 20222670 P-enhed: 1002977010

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere el, hvilket foregår på lejet gasgenerator placeret på affaldsdeponiet på FASTERHOLTGÅRDVEJ 10, 7400 HERNING

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets el-produktion udgør i år 429.124 kWh mod 415.464 kWh sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør 58.148 kr. mod -94.022 kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>190.771</b>	<b>153.355</b>
Administrationsomkostninger		-132.623	-244.011
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>58.148</b>	<b>-90.656</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	0	-3.366
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.148</b>	<b>-94.022</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>58.148</b>	<b>-94.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.148	-94.022
<b>I alt</b>		<b>58.148</b>	<b>-94.022</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.040	77.265
Andre tilgodehavender		40.484	56.877
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.524</b>	<b>134.142</b>
Likvide beholdninger		416.875	447.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>491.399</b>	<b>581.167</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>491.399</b>	<b>581.167</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		195.074	136.926
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>370.074</b>	<b>311.926</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	142.443
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.325	126.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.325</b>	<b>269.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.325</b>	<b>269.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>491.399</b>	<b>581.167</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	175.000	136.926	311.926
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	58.148	58.148
Egenkapital, ultimo	175.000	195.074	370.074

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter	0	3.366
	<b>0</b>	<b>3.366</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 11.400 kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0